МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦАРИЦЫНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2013 № МЦА 03-16
О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы" и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы,
муниципальное Собрание решило:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве (приложение).
2. Главе управы района Царицыно города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год.
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве Е.Н. Грачева.

Заместитель                 Руководителя
внутригородского муниципального
образования                      Царицыно
в городе Москве		                                                                 В.С. Козлов

Приложение 1 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 28.02.2013г. №МЦА-03-16

СПИСОК
на проведение ремонтных работ в квартирах ветеранов ВОВ и инвалидов в 2013 году

	№/п
	Ф.И.О.
год рождения
	Адрес
телефон
	Статус
заявителя
	Состав
семьи
	Вид
собственности
	Вид
работ
	сумма

	1
	Минаева В.Н.
	Ул. Ереванская,
д.25, кв.83
4953253946
	Инвалид общего заболевания
	Минаева В.Н.1939г.р
Фишива Н.А.
1969 г.р.
Фишев П.М. 1988 г.р.
Фишев М.Э.1966 г.р

	государственная
	Ремонт ванной комнаты
	2855.02

	2
	Жукова В.Я.
	Ул. Ереванская,
д.33, кв.24

	Инвалид общего заболевания
	Жукова В.Я.
1949 г.р.
Жуков М.А.
1977 г.р.
Жукова А.А.
1985 г.р.

	Государственная
	Ремонт комнаты
	27646.37

	3
	Астахова Н.Ф.
	Кавказский б-р,
д.44,к.3, кв.54
4953256656
	Инвалид общего заболевания
	Астахова Н.Ф.
1954 г.р.
	приватизированная
	Ремонт кухни
	8418.16

	4
	Иванова
Раиса
Устиновна
	Ул. Севанская,
д. 3,к.2, кв.25
4953212144

	Молчанова Л.У
1950 г.р.
Иванова Р. У.
1942 г.р.  100% собственник
Иванов г.А. 1936 г.р.

	приватизированная
	Ремонт кухни
	14209.95

	5
	Кузьменко
Петр
Никитич
	Ул. Севанская,
д.56,к.3,кв.316
4953251506

	Участник ВОВ
	Кузьменко П.Н.
1922 г.р.
Бывший собственник
Стребелева Т.В.
1959 г.р.
собственник
	приватизированная
	Ремонт кухни и коридора
	20316.56

	6
	Ильчук
Вера
Вячеславовна
	Ул. Ереванская, д.10,к.1,кв.63
4953214321
	Ветеран труда
Инвалид общего
заболевания
	Ильчук В.В.
1948 г.р.
Волкова Г.И
1922г.р.
	приватизированная
	Ремонт прихожей и комнаты
	45379.73

	8
	Теплова
Тамара
Алексеевна
	Ул. Бакинская,
д.22,кв.99
4953279359
	Ветеран труда
Инвалид общего
заболевания
	Теплова Т.А.
1938 г.р.
Теплов И.М.
1935г.р.
Теплов М.И.
1975 г.р.
Собственность без определения долей

	приватизированная
	Ремонт комнаты
	15134.51

	9
	Пыльнова
Галина
Ивановна
	Кавказский б-р,
д.21.к.2,кв.61
4953257672
	Ветеран труда
Инвалид общего
заболевания
	Пыльнова  Г.И.
1937 г.р.
	приватизированная
	Ремонт кухни и комнаты
	11517.69

	10
	Цыганок
	Ул. Ереванская,
д.4,к.2,кв.60
4953211042
	Инвалид ВОВ
	Цыганок А.В.
1964 г.р.
Цыганок В.М.
1932 г.р.
Цыганок О.Н.
1974 г.р.
Цыганок Н.Н.
1935 г.р.
Цыганок Д.А
1997 г.р.

	государственная
	Замена линолеума
	23518.91

	11
	Богин
Лев
Григорьевич
	Кавказский б-р,
д.20, кв.94
4953254020

	12
	Молчанова
Валентина
Васильевна
	Ул. Медиков, д.18,кв.10
4993201311

	13
	Сальникова
Зоя
Григорьевна
	Ул. Каспийская.д.4, кв.76
4953227996

	14
	Степанова
Лидия
Александровна
	Ул. Кантемировская,
д.5,к.2,кВ.386
4993234574

	15
	Зотова
В.е.
	Ул. Медиков,
д.28,к.2,кв.61
4993203610

	16
	Кальнова
Евгения
Александровна
	Ул. Кантемировская, д.5,к.1,кв.117
4993234538

	17
	Логинова
В.В
	Ул. Каспийская,
Д.10,кВ.15
4953214389

	18
	Коляченковао.К.
	Кавказский б-р
д.18, к.105
4953226671

	19
	Власова М.П.
	Ул. Медиков,
д.28,к.2,кв.7
4993203455

Приложение 2 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 28.02.2013г. №МЦА-03-16

Список
на проведение ремонтных работ
в    помещениях   советов ветеранов ВОВ и инвалидов   общего заболевания района Царицыно

	№/п
	Адрес
помещения
	Принадлежность
помещения
	Вид проводимых работ
	сумма

	1
	Ул. Севанская,
д.54,к.1
	Совет ВОВ и
Общество жертв политических репрессий
	Ремонт комнат 7. 4 кв.м., 30.0 кв.м.,
прихожей 6.6 кв.м., туалетной комнаты.

	45634.80

	2
	Ул. Бехтерева,
д. 31, к.4
	Совет ВОВ
	Замена дверных блоков
	21989.08

	3
	Ул. Медиков,
д.3
	Совет ВОВ
	Ремонт кровли и ремонт комнаты
15.2 кв.м.
	117789.95

	4
	Ул. Бакинская,
д. 2
	Совет ВОВ и общество инвалидов общего заболевания
	Ремонт помещения
	45319.63

	5
	Ул. Бехтерева,
д.31, к.2, кв.108
	и общество инвалидов общего заболевания
	Ремонт помещения
	91288.99

ИТОГО : 322 022 45 рублей.

Заместитель                 Руководителя
внутригородского муниципального
образования                      Царицыно
в городе Москве		                                                                                                              В.С. Козлов